## INDEX.

- Diomedes Venerem vulnerans, quid vult hæc fabula** . . . . . x. 192  
**Dionysi fabula unde nomen accepit** . . . . . vii. 162  
**Dionysius Areopagita** . . . . . vii. 87. viii. 374  
**Dionysius, de eo Aristippi dictum** . . . . . vii. 72  
**Dionysii Syracusani dictum in Platonem** . . . . . viii. 27  
**Dionysius senior minus malus fuit quam junior apud Syracusanos,**  
     . . . . . vii. 303  
**Directionis motus ventorum causa** . . . . . viii. 309  
**Disciplina prisca revocata est, vii. 65. Quomodo crescat** 292  
**Discipuli qualem magistris fidem debeant** . . . . . vii. 81  
**Discordiæ domesticæ incommoda** . . . . . vii. 387  
**Discursus super historiam et exempla, vii. 403. Super epistolas, 404**  
**Dispositio sive methodus** . . . . . vii. 290  
**Dispositionum sive ingeniorum characteres, vii. 365. Unde seligendi,**  
     . . . . . 366  
**Disputatio inquisitioni veritatis adversissima** . . . . . viii. 26  
**Disputationum cardui et spinæ** . . . . . viii. 29  
**Dissimulatio vix rebus gerundis apta** . . . . . vii. 418  
**Dissimulationis usus, x. 19. Gradus tres, ib. Commoda et in-**  
     **commoda** . . . . . 18  
**Dissimulatio errores parit et dissimulatorem illaqueat** vii. 418  
**Dissimulator liber non est** . . . . . vii. 331  
**Dissolutionis causæ, viii. 344. Dissolutio originem ducit ex spiri-**  
     **tibus** . . . . . 450  
**Distillata pondere decrescunt** . . . . . ix. 7  
**Distillatio, ix. 29, et seq. Distillatio, in vase clauso, experimen-**  
     **tum, 31. Imago familiaris roris et pluvix, 48. Distillatio ci-**  
     **borum meræ nugæ** . . . . . viii. 432  
**Distributio honorum apud veteres** . . . . . vii. 92  
**Divinæ res et naturales nequaquam inter se committendæ ix. 300**  
**Divinatio duplex, vii. 236. Naturalis, ib. Plurimis superstitioni-**  
     **bus repleta** . . . . . ib.  
**Divinatio naturalis aliquando certior, aliquando magis lubrica, viii.**  
     . . . . . 322  
**Divitiarum honos tollendus ut respublica collapsa instauraretur, vii.**  
     **67. Divitiarum magnarum nullus usus, 318. Divitiæ bona an-**  
     **cilla, pessima domiua** . . . . . vii. 319. x. 96  
**Divitis servi maxime servi** . . . . . vii. 304  
**Dium, sub Dio vivere, condensat** . . . . . viii. 419, 429  
**Diurnitas ætatis ex antris et speluncis, viii. 410. Unde speranda,**  
     . . . . . 419  
**Doctissimi viri, hæreticorum coryphæi** . . . . . vii. 56  
**Doctrinæ in re militari potentia, vii. 94. Doctrina semper pro-**  
     **gressum spirat, 103. Omnis doctrina ad usum et actionem refe-**  
     **renda, 112. Ejus partitio ex triplici facultate animæ rationalis,**  
     **118, ix. 202. Immortalitatem parit, vii. 168. De schematismis**  
     **materiæ et de appetitibus et motibus, 188. De fœdere, 211. De**  
     **anima humana sive de spiraculo, 234. De idolis animi humani, 274**  
**Doctrina de sonis, quæ ad eam referenda, vii. 284. Doctrina de**  
     **exemplari, 347. Doctrina de affectibus et perturbationibus, 367.**  
     **Moralis, 375. Doctrina civilis, 377. De conversatione, negotiis,**  
     **et imperio, 379. De sparsis occasionibus, 403. Doctrina nau-**